
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

 

Сертификат: 18EB85739C9C6D61DFDEF131ED84BC9C 

Владелец: Герасимов Валерий Викторович 
Действителен: с 10.02.2022 до 06.05.2023 

 

 

 

Чувашская Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО РАЙОНА 

 
Приказ 

 

14.06.2019 г. № 45 

 
 

Об утверждении Положения об организации 

наставничества в МБОУ «Напольновская СОШ» 

Порецкого района Чувашской Республики 

 

Во исполнении Указа Главы Чувашской Республики от 30 апреля 2019 г. № 54 «О развитии 

института наставничества в Чувашской Республике», на основании приказа отдела образования, 

молодёжной политики и спорта администрации Порецкого района от 17.05.2019 г. № 51 «О 

развитии института наставничества в образовательных организациях Порецкого района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации наставничества в МБОУ 

«Напольновская СОШ» Порецкого района. 

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

 
Директор В.В. Герасимов 

 


	Об утверждении Положения об организации наставничества в МБОУ «Напольновская СОШ» Порецкого района Чувашской Республики

